呼吸器疾患学術講演会

記
日時 ：  3月20日（金）  19:00～20:45
場所 ：  島根大学医学部附属病院 外来診療棟 3階
       『 だんだん 』
       〒693-8501  島根県出雲市塩冶町89-1

  謹啓

    時下、先生におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

    さて、この度、呼吸器疾患学術講演会を開催する運びとなり、

      下記の通りご案内させて頂きます。ご多忙のことと存じますが、

    万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

製品紹介  19:00～19:15

       塩野義製薬株式会社

座長

島根大学医学部内科学講座

呼吸器・臨床腫瘍学   教授 礒部 威 先生

基調講演  19:15～19:30
島根県立中央病院  呼吸器科 部長  久良木 隆繁 先生
        「 高齢者肺炎の診断と注意点 」

特別講演   19:30～20:30
東京慈恵会医科大学 内科学講座  呼吸器内科
           主任教授 桑野 和善 先生
「 特発性肺線維症におけるパラダイム変換（仮）」

主催 塩野義製薬株式会社

博士課程選択科目: 「臓器病態学III（65）」、「薬物動態学I（70）」、「感染症学I（83）」、

「臨床腫瘍学V（32）」、「臨床腫瘍学VI（33）」 、「地域がん治療学（37-1）」、「がん医療社会学（37-3）」